ID
E
N
T
IF
IC
A

Noir sur blanc Blanc sur rouge Blanc sur bleu
Blanc sur vert Blanc sur noir Noir sur jaune
Comment commander?
Les références se construisent de la manière suivante:
NL859A4YL-A	 Lettre A noir sur jaune, matériau magnétique
NL: le produit (Chiffres et lettres)
859: le matériau (B-859)
A4: le format (DIN A4 – 210 mm x 297 mm)
YL: la couleur (YL: yellow = jaune)
-A: le chiffre, lettre ou symbole
Pour plus d’informations, n’hésitez pas à prendre contact
avec votre interlocuteur Brady.
Couleurs disponibles
Mousse adhésive double face BradyfoamTM
•	 Le ruban adhésif garantit une durabilité de
l’assemblage, une très haute adhésion
capable de résister à une longue exposition
aux U.V. et aux conditions atmosphériques.
•	 Température minimum d’application: 10°C
Réf Condt. Format
078273 1 Rouleau 19 mm x 33 m
019811 1 Rouleau 25 mm x 33 m
097200 1 Carte (4 pcs) 19 mm x 11,4 cm
Voir page 81 pour plus de systèmes de fixation
JMB IDENTIFICATION 13 RUE COURBET 54000 NANCY TEL 00 33(0)383678101 FAX 00 33(0)383678102